РЕСПУБЛИКА Ц/ЕГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИ
ЖРЫДОНЫ РАЙОНЫ БЫНАТТОН Х И У Ы Н А Ф Ф Ж Й А Д Ы М У Н И Ц Н И ^ Ш РАВЗ/ЕРДЫ АДМИНИСТРАЦИ

У Ы Н А Ф Ф Ж
РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АРДОНСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 207.1 г

г. Ардон

О внесении изменений в Административный регламент
предоставления муниципальной услуги «Приватизация имущества,

находящегося в муниципальной собственности»

Руководствуясь статьей 4 Федерального закона от 29.12.2020 N 479-ФЗ "О
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", в
соответствии с Протестом Прокуратуры Ардонского района РСО-Алания
№19-2021 от 23.04.2021 г, администрация местного самоуправления
муниципального образования Ардонский район постановляет:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной
услуги «Предоставление земельных участков на аукционах», утвержденный
постановлением АМС МО Ардонский район от 02.08.2019г. №294 «Об
утверждении Административных регламентов отдела земельных и имущественных
отношений администрации местного самоуправления муниципального образования
Ардонский район по предоставлению муниципальных услуг» (далее - Регламент)
следующие изменения:

1.1. Дополнить пункт 3.6. Регламента абзацами следующего содержания:
«В целях предоставления муниципальной услуги установление личности

заявителя может осуществляться в ходе личного приема посредством предъявления
паспорта гражданина Российской Федерации либо иного документа,
удостоверяющего личность, в соответствии с законодательством Российской
Федерации.

При предоставлении муниципальной услуги в электронной форме
идентификация и аутентификация могут осуществляться посредством единой
системы идентификации и аутентификации или иных государственных
информационных систем, если такие государственные информационные системы в
установленном Правительством Российской Федерации порядке обеспечивают
взаимодействие с единой системой идентификации и аутентификации, при условии
совпадения сведений о физическом лице в указанных информационных системах.».

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Рухс» и
разместить на официальном сайте администрации местного самоуправления

муниципального образования Ардонский район (www.ardonl5.ru ). Настоящее
постановление вступает силу со дня его опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

http://www.ardonl5.ru